令和 4 年度 第 1 回正副会長会議 議事概要

１． 開催日時 令和 4 年 7 月 15 日（金）15：30～16：00

２. 開催方法 ウエブ会議（Zoom にて開催）ホスト会場は公短協事務局

３. 出席者

会 長（大月短期大学長） 栁沢幸治

副会長（山形県立米沢女子短期大学長）阿部宏慈

副会長（三重短期大学長） 村井美代子

大月短期大学（会長校）  事務局長 小林令子

公短協事務局長 塚越義行

＜議題＞

1. 令和 5 年度事業計画について

2. 令和 5 年度予算編成方針について

3. 令和 5 年度会費について

4. 公短協事務局の勤務体制・処遇等について

5. 令和 4 年度第２回理事会の議案について

6. 次回日程について

7. その他

＜資料＞

資料 1 令和 5 年度事業計画について（案）

資料 2 令和 5 年度 予算編成方針について（案）

資料 3 令和 5 年度会費（案）

資料 4 事務局の勤務体制・処遇等について（案）

参考 令和４年度 事務職員中央研修会開催要項（案）